РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЕДВЕНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 года                           № 22-па

О мерах по усилению охраны лесов

и населенных пунктов Паникинского

сельсовета Медвенского района Курской

области от пожаров в 2021 году

      В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2007 года № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах и населенных пунктах Паникинского сельсовета Медвенского района, Администрация Паникинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемые:

     - состав комиссии по борьбе с лесными пожарами;

     - план привлечения сил и средств для тушения пожаров в лесных массивах Паникинского сельсовета на 2021 год;

  - состав   сил и средств, привлекаемых к ликвидации чрезвычайных     ситуаций, связанных с природными пожарами на территории Паникинского сельсовета Медвенского района.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Паникинского сельсовета                                                 А.А.Горбачев

                                                                                                                     Приложение

                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                                        Паникинского сельсовета

                                                                                                             Медвенского района

                                                                                                         от 12.03.2021 года № 22-па

СОСТАВ

комиссии по борьбе с лесными пожарами на территории

Паникинского сельсовета Медвенского района

Горбачев А.А.               Глава Паникинского сельсовета

Танков Ю.Н.                  Член добровольной пожарной дружины

Придворов С.В.             Член добровольной пожарной дружины

Карпушин Р.Н.              Член добровольной пожарной дружины

Ерпулев А.А.                 Член добровольной пожарной дружины